
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 24/06/2018 sur LANGEAIS

Point extrême : 421 kmsPoint avant : 406 kms85 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 243

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

85

Sociétés
11 85

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
DUCORNET Pascal
FONTAINE Bernard
DUCORNET Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
CAILLIEZ Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
ST-FOLQUIN

VIEILLE EGLISE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

LOUCHES

Distance
401022
394035
250710
394024
250698
246506
191453
246625

1075519
227147
239037
250667
40566

382203
399737
388366
241156
382680
399741
382827
40651

394421

Constaté
F

Ecart
2014
2014
2016
2013
2016
2016
2016
2016
2016
2011
2013
2016
2017
2017
2015
2017
2016
2017
2015
2017
2017
2014

Pén.
3
2
1
6
8
3

11
3
4
1
3
9
5
3
8
9
4
6
2
7
4
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
6

14
6

14
8

12
7
8

16
6

14
14
7
8

16
6

12
8

16
14
12

Amateurs / Colombier
408907
410768
420482

2
2

417373
410661
412831

2
2
3
3
4

406395
3
3
4
2
4
4
5
3

Ch Fce
12:55:02
13:04:08
13:19:43
13:11:52
13:26:12
13:23:31
13:17:22
13:20:40
13:25:02
13:18:02
13:20:15
13:29:35
13:30:37
13:17:49
13:28:54
13:23:37
13:26:27
13:26:33
13:33:02
13:25:25
13:36:45
13:29:04

1

1

-1

1
1

-1

1
-1

1151,743
1128,070
1107,309
1104,611
1088,720
1088,279
1088,276
1084,495
1083,992
1081,669
1080,258
1079,266
1076,411
1075,641
1073,214
1065,926
1062,927
1062,421
1061,928
1060,948
1059,771
1055,548

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DURIEZ-POPIEUL Eri

Insc/Eng Distance
311347

Constaté Ecart
2017

Pén.
10

Classé
/

Place
12

Amateur / Colombier
4

Gains
13:32:35 -1 1046,092 a  0,40HJ
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